
 Clasificación : DH THE PONENT GAMBERS - CT.BALEARS DESCENS                         Fecha : 19-06-22 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     138 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:06:834  01:07:339 - 01:07:339 a  

   2     331 ALEMANY,NICOLAU      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:11:230  01:09:520 - 01:09:520 a 00:02:181 

   3      94 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:11:561  01:10:144 - 01:10:144 a 00:02:805 

   4     436 BARRET,Jasper        SUB23  INDEPENDIENTE               01:15:323  01:10:243 - 01:10:243 a 00:02:904 

   5     281 ANADON,DANIEL        MA-30  THE GAMBERS C.C.            01:11:559  01:12:308 - 01:12:308 a 00:04:969 

   6     339 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA      01:15:423  01:14:184 - 01:14:184 a 00:06:845 

   7     344 MARCUS,SALVADOR      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:14:352  01:14:226 - 01:14:226 a 00:06:887 

   8     286 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:18:537  01:16:299 - 01:16:299 a 00:08:960 

   9     448 MARI,Juan            MA-40  SA INDIOTERIA CLUB CICLIS   01:18:172  01:16:691 - 01:16:691 a 00:09:352 

  10     139 POCH,CARLES          INF-2  INDEPENDIENTE               01:17:547  01:17:022 - 01:17:022 a 00:09:683 

  11     376 RUBIO,Ismael         MA-30  INDEPENDIENTE               01:20:043  01:17:074 - 01:17:074 a 00:09:735 

  12     444 LUNA,Ion Jose        JUNIO  INDEPENDIENTE               01:21:681  01:17:672 - 01:17:672 a 00:10:333 

  13      93 BIBILONI,GABRIEL JOA ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:21:997  01:17:745 - 01:17:745 a 00:10:406 

  14      43 GANGEMI,VALENTINO    JUNIO  CLUB DEPORTIVO AFURNORBIK   01:22:891  01:18:613 - 01:18:613 a 00:11:274 

  15     449 RAMON,Alez           JUNIO  INDEPENDIENTE               01:16:993  01:18:718 - 01:18:718 a 00:11:379 

  16     414 ANTESBERGER,NIL      CADET  INDEPENDIENTE               01:21:282  01:19:078 - 01:19:078 a 00:11:739 

  17      90 BLANCO,JOSEP         ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO      01:19:761  01:20:131 - 01:20:131 a 00:12:792 

  18     874 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.            01:22:277  01:22:741 - 01:22:741 a 00:15:402 

  19     114 VALLS,JOAN           SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS   01:34:246  01:23:246 - 01:23:246 a 00:15:907 

  20     362 SASTRE,ANTONI        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:20:625  01:24:060 - 01:24:060 a 00:16:721 

  21     375 CARREÑO,Sergio       SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:51:759  01:24:446 - 01:24:446 a 00:17:107 

  22      68 RODRIGUEZ,Unai       ELITE  INDEPENDIENTE               01:39:438  01:25:135 - 01:25:135 a 00:17:796 

  23     294 FEMENIAS,XAVIER      JUNIO  THE GAMBERS C.C.            01:27:300  01:25:324 - 01:25:324 a 00:17:985 

  24     370 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS             01:16:515  01:25:484 - 01:25:484 a 00:18:145 

  25      98 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.            01:34:637  01:26:170 - 01:26:170 a 00:18:831 

  26     159 PASCUAL,MIGUEL       MA-30  CC NORTH RIDERS             01:29:310  01:26:881 - 01:26:881 a 00:19:542 

  27     352 MUÑOZ,CRISTIAN CAMIL ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA   01:30:856  01:27:493 - 01:27:493 a 00:20:154 

  28     356 VADELL,FCO.JAVIER    MA-30  INDEPENDIENTE               01:32:833  01:27:768 - 01:27:768 a 00:20:429 

  29     374 MARTINEZ,Andres      ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:16:922  01:28:125 - 01:28:125 a 00:20:786 

  30     300 ANTESBERGER,Jan      JUNIO  INDEPENDIENTE               01:51:451  01:29:287 - 01:29:287 a 00:21:948 

  31     907 PEREZ,RUBEN          MA-40  A.C. CAPDEPERA              01:34:145  01:32:903 - 01:32:903 a 00:25:564 

  32     815 DE LA CRUZ,CARLOS    MA-40  INDEPENDIENTE               01:44:787  01:35:233 - 01:35:233 a 00:27:894 

  33     882 MOJARRO,EDUARDO      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:37:400  01:43:899 - 01:43:899 a 00:36:560 

  34     357 PISA,JOFRE           ELITE  THE GAMBERS C.C.            01:32:177  01:44:344 - 01:44:344 a 00:37:005 

  35     109 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  THE GAMBERS C.C.            --:--:---  01:46:705 - 01:46:705 a 00:39:366 

  36     372 BRADLEY,OWEN         JUNIO  INDEPENDIENTE               01:41:970  01:46:829 - 01:46:829 a 00:39:490 

  37     572 CASTRO,MANUEL ALEXAN MA-50  INDEPENDIENTE               01:45:645  01:48:966 - 01:48:966 a 00:41:627 

  38     878 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:25:090  02:05:319 - 02:05:319 a 00:57:980 

  39      66 COLL,Melchor         ELITE  INDEPENDIENTE               01:38:128  02:07:624 - 02:07:624 a 01:00:285 

  40     132 MARTORELL,Onofre     MA-40  INDEPENDIENTE               01:49:318  02:25:516 - 02:25:516 a 01:18:177 

  41     904 ESPINETA,JAVIER      MA-40  THE GAMBERS C.C.            01:25:566  02:54:225 - 02:54:225 a 01:46:886 

 

 Corredores clasificados  41 

 

Campionat Balears Descens de : Elit  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     138 ANDREU,XAVIER        ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:06:834  01:07:339 - 01:07:339 a  

   2     331 ALEMANY,NICOLAU      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:11:230  01:09:520 - 01:09:520 a 00:02:181 

   3      94 OBRADOR,SEBASTIA     ELITE  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:11:561  01:10:144 - 01:10:144 a 00:02:805 

   4     339 ALONSO,ANTONI        ELITE  FELANITX CLUB CICLISTA     01:15:423  01:14:184 - 01:14:184 a 00:06:845 

   5     344 MARCUS,SALVADOR      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:14:352  01:14:226 - 01:14:226 a 00:06:887 

   6      93 BIBILONI,GABRIEL JOA ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:21:997  01:17:745 - 01:17:745 a 00:10:406 

   7      90 BLANCO,JOSEP         ELITE  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     01:19:761  01:20:131 - 01:20:131 a 00:12:792 

   8     374 MARTINEZ,Andres      ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:16:922  01:28:125 - 01:28:125 a 00:20:786 

   9     357 PISA,JOFRE           ELITE  THE GAMBERS C.C.           01:32:177  01:44:344 - 01:44:344 a 00:37:005 

  10      66 COLL,Melchor         ELITE  INDEPENDIENTE              01:38:128  02:07:624 - 02:07:624 a 01:00:285 

 

 Campionat Balears Descens de : Sub23  

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     114 VALLS,JOAN           SUB23  ESTABLIMENTS PENYA CICLIS  01:34:246  01:23:246 - 01:23:246 a 00:15:907 

   2     375 CARREÑO,Sergio       SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:51:759  01:24:446 - 01:24:446 a 00:17:107 

   3      98 COLOMAR,ELIAS        SUB23  THE GAMBERS C.C.           01:34:637  01:26:170 - 01:26:170 a 00:18:831 

 

 Campionat Balears Descens de : Juniors 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     294 FEMENIAS,XAVIER      JUNIO  THE GAMBERS C.C.           01:27:300  01:25:324 - 01:25:324 a 00:07:652 

   2     300 ANTESBERGER,Jan      JUNIO  INDEPENDIENTE              01:51:451  01:29:287 - 01:29:287 a 00:11:615 

   3     372 BRADLEY,OWEN         JUNIO  INDEPENDIENTE              01:41:970  01:46:829 - 01:46:829 a 00:29:157 

 

 Campionat Balears Descens de : Masters-30 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     281 ANADON,DANIEL        MA-30  THE GAMBERS C.C.           01:11:559  01:12:308 - 01:12:308 a  

   2     376 RUBIO,Ismael         MA-30  INDEPENDIENTE              01:20:043  01:17:074 - 01:17:074 a 00:04:766 

   3     362 SASTRE,ANTONI        MA-30  PORRERENCA PENYA CICLISTA  01:20:625  01:24:060 - 01:24:060 a 00:11:752 

   4     370 CALDES,BARTOMEU      MA-30  CC NORTH RIDERS            01:16:515  01:25:484 - 01:25:484 a 00:13:176 

   5     159 PASCUAL,MIGUEL       MA-30  CC NORTH RIDERS            01:29:310  01:26:881 - 01:26:881 a 00:14:573 

   6     356 VADELL,FCO.JAVIER    MA-30  INDEPENDIENTE              01:32:833  01:27:768 - 01:27:768 a 00:15:460 

   7     109 FERNANDEZ,ALBERTO    MA-30  THE GAMBERS C.C.           --:--:---  01:46:705 - 01:46:705 a 00:34:397 

 

 



Campionat Balears Descens de : Masters 40 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     286 FORTEZA,JOSE MARIA   MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:18:537  01:16:299 - 01:16:299 a  

   2     448 MARI,Juan            MA-40  SA INDIOTERIA CLUB CICLIS  01:18:172  01:16:691 - 01:16:691 a 00:00:392 

   3     907 PEREZ,RUBEN          MA-40  A.C. CAPDEPERA             01:34:145  01:32:903 - 01:32:903 a 00:16:604 

   4     815 DE LA CRUZ,CARLOS    MA-40  INDEPENDIENTE              01:44:787  01:35:233 - 01:35:233 a 00:18:934 

   5     882 MOJARRO,EDUARDO      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:37:400  01:43:899 - 01:43:899 a 00:27:600 

   6     878 SANCHEZ,ANTONIO      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:25:090  02:05:319 - 02:05:319 a 00:49:020 

   7     904 ESPINETA,JAVIER      MA-40  THE GAMBERS C.C.           01:25:566  02:54:225 - 02:54:225 a 01:37:926 

 

Clasificación de : Cadets 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     414 ANTESBERGER,NIL      CADET  INDEPENDIENTE              01:21:282  01:19:078 - 01:19:078 a  

 

 Clasificación de : infantil 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 POCH,CARLES          INF-2  INDEPENDIENTE              01:17:547  01:17:022 - 01:17:022 a  

 

Clasificación de : Master 50 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     874 ZUBIRI,HONORATO      MA-50  THE GAMBERS C.C.           01:22:277  01:22:741 - 01:22:741 a 00:06:442 

   2     572 CASTRO,MANUEL ALEXAN MA-50  INDEPENDIENTE              01:45:645  01:48:966 - 01:48:966 a 00:32:667 

 


